Приложение №1
к Положению о правилах приема учащихся
в МБОУ «СОШ а.Апсуа» имени Тлисова Н.Н.
(новая редакция)
«В приказ»

Директор школы: _____ Тлисова Г.С.
«____»_____________ 20___ года
Вх.№ _______

Тлисовой Галимат Султановне
от _____________________________________________
(ФИО)
прож.по адресу: __________________________________
________________________________________________
Домашний телефон № ____________________________
Мобильный телефон №___________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
(фамилия, имя)
«_____»_____________ ________ года рождения в ________ класс вверенной Вам школы. Формы
обучения: очная, экстернат, семейное образование, индивидуальное обучение на дому, обучение на основе индивидуальных учебных планов (нужное подчеркнуть)
С Уставом МБОУ «СОШ а.Апсуа» имени Тлисова Н.Н, Свидетельством о государственной аккредитации учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми
образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Дата написания заявления

«____»___________________ 20___ год _____________________ __________________________________
                                                                  (Личная подпись)              (Расшифровка подписи)